
Čistoća i Održavanje KOLAN d.o.o. za komunalne djelatnosti 

23251 Kolan,Trg Kralja Tomislava 6,OIB:41454598929,tel.:023/698-017, fax.:023/698-018, 

IBAN:1524080021100043205 

____________________________________________________________________ 

Na temelju Članka 20.Zakona o javnoj nabavi(NN90/11)direktor Društva donosi 

   PLAN NABAVE za poslovnu godinu 2017. 

 

Red. 
Br. 

Predmet 
nabave 

Evidencijski 
Br.nabave 

Procijenjena 
Vrijednost u 
kunama 

Izvor 
sredstava 

Vrsta 
Postupka 
Javne 
nabave 

Ugovor o  
Javnoj 
nabavi ili 
Okvirni 
sporazum 

Planirani 
Početak 
postupka 

Planirano 
Trajanje  
Ugovora. ili 
Okvirnog 
.sporazuma 

1. Prijevozne 
usluge 

 125.000,00 Vlastita  
sredstva 

bagatelna    

2. Usluge stroja      15.000,00 v.s. Bag.    

3. Filtri vozila    2.000,00 Vs Bag.    

4. Ulja i maziva    4.000,00 Vs Bag.    

5. Usluga 
Popravka vozila 

  15.000,00 Vs Bag.    

6. Građevinski 
materijal 

 40.000,00 Vs Bag.    

7. Građevinski 
radovi 

 40.000,00 VS Bag.    

8. Potrošni 
materijal 

   5.000,00 Vs Bag.    

9. uredski 
materijal 

 20.000,00 Vs Bag.    

10. Teretna vozila 
rezervni djelovi 

 10.000,00 Vs Bag.    

11 gume za 
teretna vozila 

   5,000,00 Vs Bag.    

12. gume za 
osobno vozilo 

   2.000,00 Vs Bag.    

13. Htz oprema   14.000,00 Vs Bag.    

14. Diesel gorivo  65.000,00 Vs Bag. ugovor  1 godinu 

15. benzin    5.000,00 Vs Bag.    

16. Usluga ZNR 
 

   5.000,00 Vs Bag. ugovor  1 god. 

17. Usluga održ.. 
računala 

   2.000,00 Vs Bag.    

18 Usluga podrške 
programa 

 42.000,00 Vs Bag. ugovor  1.god. 

19. Teh.  Pregled  
vozila 

 10.000,00 Vs Bag.    

20. Premije osig. 
vozila  

 10.000,00 Vs Bag. narudž.   

21, Leasing   vozila  70.000,00 VS Bag. ugovor  Višego. 

22, Poštanske 
usluge 

 20.000,00 Vs Bag. ugovor  1.god. 

23, trošak Pošte za 
financ. usluge 

 25.000,00 Vs Bag. ugovor  1. god. 

24, Telefonske 
usluge 

 20.000,00 Vs Bag. Ugovor  2.god. 



25. Nabava RFID 
čitač i čipovi za  
kante 

 30.000,00 
40 % +60 % 

Osnivač 
+ FOND 

Bag.  2/17  

26. Savjetodavne 
usluge 

 12.000,00 Vs Bag.    

27. Usluge 
reprezentacije 

 10.000,00 Vs Bag.    

28, Stručna 
literatura 

   3.000,00 Vs Bag.    

29, Materijal za 
čišćenje 

   2.000,00 Vs Bag.    

30, Nabava kanti 
od 120 i 240 l 
za selek.otpad 

 Do 50.000 
40 %+60% 

Osnivač 
+ FOND 

Bag.  3/17  

31, Sistematski 
pregled radnika 

  14.000,00 Vs Bag.    

32, nabava 
radnih strojeva 

 75.000,00 Vs Bag.    

33, Sitni inventar   5.000,00 Vs Bag.    

34, Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta-tampon 

 150.000,0  
osnivač 

Bag.    

35, Održavanje 
javnih površina 

 15.000,00 vs Bag.    

36. Električna 
energija 

  5.000,00 VS Bag.    

37, Izrada zidova u 
suhozidu/bunji 

   5.000,00 Vs Bag.    

38, izrada raka u 
groblju 

 25.000,00 Vs Bag.    

39, Nabava bilja i 
cvijeća 

 10.000,00 Vs Bag.    

40, Nabava cijevi  
navodnjavanja 

 10.000,00 Vs Bag.    

41, Izvved. projekt 
Kanalizacija 
Mandre II faza 

 50.000,00 Hrvatske 
Vode + 
Osnivač 

Bag.  3/17  

42, Održavanje 
deponija 

 140.000,00 Vs Bag.    

43, Izrada izv. 
Projekta kan. 
Kolan 

 50.000,00 Hrvatske 
Vode + 
osnivač 

  5/17  

44, Nadzor 
izgradnje 

  50.000,00 osnivač Bag.  3/17  

45, Odvj.usluge  20.000,00 Vs Bag.    

 ukupno  922.000,00      

 

U Kolanu 19.12.2016.      Direktor: 

        Željko Gligora ing. 


